EDITAL PROCESSO SELETIVO N.º 003-002/2013

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO N.º 003/2013.”

O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao que determina o item 2.5 do

Edital do Processo Seletivo N.º 003/2013, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento

dos interessados, a listagem das inscrições homologadas no referido processo, nos

termos do quadro abaixo:

1. DA HOMOLOGAÇÂO DAS INSCRIÇÔES

1.1 Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Cargo: Professor de Educação Física– 20 horas

Inscrição N.º 009 – Claudia Nervo

Inscrição N.º 008 – Ronivan Franzosi

Cargo: Professor de Educação Infantil– 20 horas

Inscrição N.º 007 – Nilene C. M. Savoldi

Inscrição N.º 006 – Graciele Cauz Casagranda

Inscrição N.º 005 – Iraci L. De Cezaro

Inscrição N.º 004 – Rosane Santa Catarina

Inscrição N.º 003- Gian Cássio Libardoni De Cezaro

Inscrição N.º 002- Solange Aparecida Risson

Inscrição N.º 001- Ana Carla Comunello

Formosa do Sul/SC, 01 de abril de 2013.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

PREFEITO MUNICIPAL